
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 2.45 - 2.55 -0.050 - -0.0425 3.00 - 3.50 -6.00 - -3.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前55.9 予56.6 前-505億ドル 予-520億ドル 前23.0万件

前53.9 予53.5 前546.9億ドル 予547億ドル 前1.8% 予1.5%

4.9% 4.2%

前57.6 予57.6 前-0.4% 予0.7% 前3.4% 予-0.5% 前0.50% 予0.50% 前-0.5% 予0.2%

前1.5% 予-1.0%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

2,439.0

-196.5 

2017/1/30

-0.9 

22.5

Gold (Moz)

1,006.85
1,011.00998.0

1,313.5

535.1

29.0

260.9 1,241.4

497.434.7 2,974.1

12.2

236.5 2,465.8

3,707.2

23.5

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.210
16.238

994.5

Europe

1,334.8
1,326.6

1,314.6

AM

1,328.50

 Fixing Prices

Asia

-14.9 

Mon Tue

16.690

LBMA/LPPM Fixing ($)

2月5日

1,007.00

986.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals：

貴金属は全般的に下落した。米利上げペース加速の観測の高まりによって利回りのつかない貴金属が下方圧力に晒される流れを引き継ぐ中で、

独2大政党連立政権財務相人事を巡る先行き不透明感の高まりからドルが対ユーロで上昇し、ドル建で取引される貴金属に割高感が生じて売り

が入った。パラジウムは米株及びコモディティ価格の下落を受けて軟調に推移し、心理的節目となる$1,000/ozを割り込んだタイミングで再度値を

下げた。

FX：

ドルは対主要通貨で上昇した。前述の独二大政党連立政権を巡り独社会民主党のシュルツ党首が財務相に就任しないとの報道を受けて独政治

先行き不透明感が高まった事を背景にドル買いユーロ売りが優勢となった。米ドル/円終値は109.32、ユーロ/ドル終値は1.2264。

2月7日

USA

2018年2月8日

976.00980.0
981.7
-12.6 

984.55
-18.0 

Source: LBMA/LPPM

PM

981.00

994.00

1,324.65

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-0.342 

16.590
16.730

Germany:12月製造業新規受注

China:1月貿易収支

前週分 新規失業保険申請件数

EU:ECBドラギ総裁、発言

1月ISM非製造業景況指数 12月貿易収支

EU:12月小売売上高

China:1月Calxinサービス部門購買担当者景気指数(PMI)

China:1月生産者物価指数(PPI)

Germany:12月鉱工業生産

China:1月消費者物価指数(CPI)

France:12月鉱工業生産指数GB:BOE金利発表EU:1月サービス部門PMI

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目

的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


